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دسیسه شرم آور مرد مرموز
هر بار که پرایدم را برای تعمیر نزد او می بردم، دستمزد بسیار اندکی از من می 
گرفت. به همین  دلیل ارتباط بین من و آن تعمیرکار ادامه داشت تا این که از یک 
رابطه دوستی فراتر رفت و تقاضای بی شرمانه ای از من کرد. آن جا بود که ... این ها 
بخشی از اظهارات زن 35ساله ای است که به همراه دو نفر از دوستانش برای اعلام 
شکایت از مرد تعمیرکار وارد کلانتری قاسم آباد شد. او درباره ماجرای این آشنایی 
خیابانی به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 10سال قبل با جوانی بیکار 
و رفیق باز ازدواج کردم. »قربان« هیچ اهمیتی به زندگی نمی داد و مدام دنبال 
تفریح و خوشگذرانی بود. تا این که دو سال بعد زندگی مشترکمان آغاز شد و در 
حالی صاحب یک پسر شدم که همسرم فقط پای بساط مواد مخدر می نشست و 
من مجبور بودم به هر طریق ممکن هزینه های زندگی را تامین کنم. در این میان 
همسرم به جرم خرده فروشی مواد مخدر دستگیر و روانه زندان شد. با وجود این 
من اراده ام را از دست ندادم و همچنان کار می کردم. تا این که با پراید مدل پایینی 
که داشتم در یکی از شرکت های تاکسی اینترنتی به کارم ادامه دادم تا دست نیاز 
پیش کسی دراز نکنم. حدود یک سال قبل برای سوار کردن یک مسافر به نشانی 
در شهرک غرب رفتم اما نمی توانستم نشانی دقیق مسافرم را پیدا کنم. وقتی با 
شماره تلفن همراهش تماس گرفتم فهمیدم که مسیر را اشتباه آمده ام.  خلاصه آن 
روز وقتی »بابک« سوار خودرو شد، خودش را تعمیرکار خودروهای سبک معرفی 
کرد. به همین دلیل  گفت وگوی بین من و او گرم شد. زمانی که به مقصد رسیدیم 
از من خواست کاپوت خودرو را بالا بزنم تا او ایراد دیر روشن شدن خودروام را پیدا 
کند. روز بعد با من تماس گرفت و گفت حاضر است به صورت رایگان پرایدم را 
تعمیر کند. من هم که درآمد زیادی نداشتم و تامین مخارج زندگی برایم سخت 
بود پیشنهادش را پذیرفتم. اگرچه تعجب کردم که شماره تلفن مرا چگونه به دست 
آورده است ولی بعد فهمیدم از تماسی که برای پیدا کردن نشانی دقیق منزلش با او 
گرفته بودم، شماره ام را ذخیره کرده است. بالاخره او پرایدم را تعمیر کرد و از آن روز 
به بعد ارتباط من و بابک ادامه یافت و صمیمی تر شد تا جایی که هر بار برای تعمیر 
خودروام دستمزد خیلی اندکی می گرفت اما من نمی دانستم او نقشه شومی را 
در سر دارد تا این که چند روز قبل وقتی برای آخرین بار خودروام را به تعمیرگاهش 
بردم به من گفت که برطرف کردن عیب خودرو حدود یک روز کار دارد. من هم قبول 
کردم. به خانه بازگشتم ولی او چند ساعت بعد تماس گرفت و مدعی شد پرایدم را 
تعمیر کرده است. وقتی دوباره به تعمیرگاهش رفتم ناگهان تقاضای نامربوط و 
بی شرمانه ای از من کرد! من هم که ناراحت شده بودم با دلخوری سوار خودروام 
شدم و از تعمیرگاهش بیرون آمدم ولی او از طریق واتساپ صوتی را برایم فرستاد 
و تهدید به آبروریزی و اخاذی کرد. نمی دانم او چگونه شماره تلفن دوستانم را پیدا 
کرده بود و از آن ها می خواست تا مرا برای رسیدن به خواسته شرم آورش راضی 
کنند، به طوری که دوستانم نیز از اذیت و آزارهای او در امان نبودند. وقتی موضوع 
را با دقت بررسی کردم تازه فهمیدم که او با نصب مخفیانه یک دستگاه کوچک 
ضبط صدا، همه مکالمات من با دوستان و اطرافیانم را ضبط کرده بود. حالا هم به 
همراه دوستانم قصد شکایت از او را داریم اما ای کاش ... شایان ذکر است، با صدور 
دستوری از سوی سرهنگ معطری )رئیس کلانتری قاسم آباد( این پرونده به طور 
ویژه توسط کارشناسان و مشاوران زبده در دایره مددکاری اجتماعی کلانتری 

مورد بررسی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

سجادپور- سارق 31 ساله ای که حدود یک ماه 
قبل، در عملیات تعقیب و گریز پلیس با اصابت دو 
گلوله مجروح شده بود، این بار در حالی به اتهام 
سرقت کامیون با بار سیب زمینی دستگیر شد که 
حدود 5 تن از سیب زمینی ها را به حراج گذاشته 
بود!  به گزارش خراسان، در پی تماس شهروندان 
با پلیس 110، مبنی بر این که افرادی در محله 
شهید نظام دوست، سیب زمینی هایی را با بهای 
بسیار نازل حراج کرده اند اما رفتار آن ها بسیار 
مشکوک است، گروهی از نیروهای تجسس به 
دستور سرگرد مهدی کسروی )رئیس کلانتری 
بــرای بررسی غیرمحسوس  طبرسی شمالی( 
موضوع عازم محل شدند اما فقط یک دستگاه 
کامیون 10 تن در محل رها شده و عاملان حراج 

سیب زمینی رفته بودند. 
ــت بــررســی های  ــان حــاکــی اس ــراس ــزارش خ گـ
نیروهای زبده تجسس با استعلام شماره پلاک 
بامداد  مذکور  کامیون  که  داد  نشان  کامیون 
پنج شنبه گذشته با بــار سیب زمینی از بولوار 

دلاوران سرقت شده است. با به دست آمدن این 
اطلاعات مشخص شد که پلیس با یک باند حرفه 
ای سرقت روبه روست که بسیار زیرکانه و پیچیده 
عمل کرده اند. بنابراین گروه ویژه ای از نیروهای 
قلاسی،  دوم   ستوان  سرپرستی  به  انتظامی 
وارد عمل شدند و با استفاده از تجربیات رئیس 

کلانتری به تحقیق در این باره پرداختند. 
بررسی های میدانی آنان با بازبینی دوربین های 
مدار بسته شهری بیانگر آن بود که دزدان باقی 
مانده سیب زمینی ها را در حالی با سه دستگاه 
وانت نیسان به مکان نامعلومی انتقال داده اند 
که یک دستگاه پراید سفید نیز در مسیر سرقت 
و فروش سیب زمینی ها به عنوان »راه صاف کن« 
دیده می شود. از سوی دیگر چهره یکی از سارقان 
به نظر نیروهای تجسس آشنا آمده بود چرا که 
یک دست او باندپیچی بود و پایش نیز می لنگید. 
به گزارش اختصاصی خراسان، در عین حال با 
ردزنی شماره پلاک پراید، نیروهای انتظامی در 
یک عملیات هماهنگ و غافلگیرانه موفق شدند 
دو نفر  از عاملان و مرتبطان با سرقت کامیون را در 
یکی از پاتوق های سیاه دستگیر کنند. با انتقال 
دو متهم 23 و 49 ساله به کلانتری، عملیات 
بــرای دستگیری متهم دیگر ادامــه یافت تا این 
که او نیز در بولوار رسالت به دام ماموران افتاد. 
بررسی ها نشان داد این متهم 31 ساله که عماد 
نام دارد حدود یک ماه قبل درحالی که سوار بر یک 
دستگاه خودروی سرقتی بود مورد ظن نیروهای 
ورزیده کلانتری شفای مشهد قرار گرفته بود که 
در عملیات تعقیب و گریز  نیروهای انتظامی بیش 
از 20 گلوله به سمت سرنشینان خودروی سرقتی 
شلیک کردند که در این میان عماد با اصابت دو 
گلوله به دست و پایش دستگیر شد و همدست 
مجروح او از صحنه حادثه گریخت اما چند روز بعد 
نیروهای تجسس کلانتری شفا مجروح فراری 
را در حالی که آخرین نفس هایش را می کشید 
در حالی در بولوار رسالت به دام انداختند که 
دوستانش یکی از گلوله ها را از بدن وی خارج 
کرده بودند. در این »پاتوق سیاه« سه عضو دیگر 
باند سرقت خودرو و قطعات آن نیز دستگیر شدند. 

بنابر گزارش خراسان، ریشه یابی ماجرای پرونده 
عماد، نشان داد که او به تازگی آزاد شده و در 
حالی که هنوز آثار شلیک گلوله پلیس روی بدنش 
نمایان است، این بار دست به سرقت کامیون با بار 

سیب زمینی زده است. 
ــت، نیروهای تجسس  ایــن گـــزارش حاکی اس
کلانتری طبرسی شمالی مشهد که با دستورات 
ویژه ای از سوی قاضی اسماعیل عندلیب )معاون 
ــوی( بــرای کشف  دادســتــان مرکز خراسان رض
اموال سرقتی و دستگیری دیگر عوامل مرتبط 
با این باند به تحقیقات خود ادامه می دادند در 
نهایت با ردزنی وانت نیسان های آبی به پاتوقی 
در خیابان میثم شمالی رسیدند و حدود 5 تن 
بار سیب زمینی را کشف کردند. براساس این 
ــوان نیز در ایــن باره  گـــزارش، یک زن و مــرد ج
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضایی شدند. تحقیقات بیشتر درباره سرقت های 
احتمالی دیگر این سارق حرفه ای همچنان ادامه 

دارد.

ماجرای جوانی که یک ماه قبل با شلیک پلیس مجروح شده بود

99075538

دزد زخمی، حراجی سیب زمینی به راه انداخت! 

راه  پلیس  فرمانده  نیکبخت  سرهنگ  *ایــرنــا/ 
هرمزگان گفت: واژگونی تانکر سوخت عصر دیروز 
در جاده بندرعباس-میناب منجر به آتش گرفتن 

خودرو شد و سه سرنشین آن در آتش جان باختند.
ایرنا/ سرهنگ ویسی رئیس پلیس راه آهن   *
کرمانشاه از وقوع سانحه میان پراید با قطار باری 
ابتدایی  ساعات  طی  »هرسین«  شهرستان  در 
بامداد دیروز خبر داد که منجر به سقوط پراید از پل 
و مصدوم شدن شدید راننده خودروی سواری شد.

*ایرنا/سرهنگ معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی 
و دستگیری اعضای باند چهار نفره کپی و فروش 
کــارت های تــردد مسافری مترو یک ساله بدون 
محدودیت سفر خبر داد و گفت:  بیش از 200 
ــارت مترو از انـــواع مختلف و دیگر تجهیزات  ک

الکترونیک از محل اختفای این افراد کشف شد.
*پلیس/ سرهنگ آنقی رئیس پلیس فتای مرکزی 
از دستگیری فردی خبر داد که با صدور برگه های 
ــودرو، از مالکان خودروها  جعلی معاینه فنی خ

کلاهبرداری می کرد.
*ایــســنــا/ سرهنگ مــوقــوفــه ای رئــیــس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ از کشف سرقت 20 میلیارد 
ریالی منزلی در شمال تهران خبر داد و گفت: با 
هوشیاری مالک مغازه ساعت فروشی، یکی از 

متهمان پرونده دستگیر شد.
*ایرنا/ سرهنگ عزیزی رئیس پلیس راه استان 
همدان از کشف و ضبط 200 تابلوی راهنمایی 
و رانندگی در جریان بازرسی از منزل یک سارق 

تجهیزات ایمنی جاده در استان خبر داد.
*فارس/ سرهنگ رجبی رئیس مرکز تشخیص و 
پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا از ترفند جدید 
کلاهبرداران سایبری مبنی بر واریز مبلغ برای ثبت 

نهایی آگهی در سایت های خرید و فروش خبر داد.

دستگیری عامل فروش غیرقانونی 
اراضی دولتی به ۷ نفر!

توکلی/ فردی که اراضی دولتی را تصرف  کرده و 
آن ها را به فروش رسانده بود، در عملیات نیروهای  
پلیس شناسایی و دستگیر شد.  به گزارش خراسان، 
به دنبال طرح شکایت شهرداری منطقه  3کرمان 
مبنی بر تصرف یک بخش مشخص از اراضی دولتی 
واقــع در یکی از شهرک های حاشیه شهر توسط 
ــرادی، موضوع تحت پیگیری مــامــوران پلیس  افـ
امنیت اقتصادی کرمان  قرار گرفت. در   بررسی 
های کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی، مشخص 
شد فردی با سندسازی و اقدامات فریبکارانه حدود 
هزار و 910 متر از اراضی دولتی واقع در محدوده 
یکی از شهرک های حاشیه کرمان را به هفت شهروند 
فروخته و گریخته است.وی با بیان این که  ماموران  
عامل این کلاهبرداری ها را شناسایی و دستگیر 
کردند، افزود:کارشناسان ارزش زمین های تصرف 

شده را حدود ۷۶ میلیارد   ریال برآورد کردند.

سارق مجروح در بیمارستان-   یک ماه قبل
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